
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Kompresor Airboy
131 OF E
Objednací číslo:
2001225

3 190 Kč bez DPH
3 860 Kč s DPH

Tichý, bezolejový kompresor pro
domácí použití s maximálním
tlakem 8 bar.

Malá, kompaktní konstrukce
Dvouválcový agregát
Velmi klidný a tím tichý chod
Bezolejový pístový kompresor, který nevyžaduje žádnou výměnu oleje a nezanechává olej v kondenzátu
Odběr stlačeného vzduchu pomocí dvou jednoručních rychlospojek
Regulátor tlaku pro plynulé nastavení požadovaného pracovního tlaku
Dva manometry ukazují tlak v nádobě a pracovní tlak
Elektromotor s motorovým jističem
Tři přísavky pro bezpečné postavení
Gumové držadlo pro jisté držení
Tlaková nádoba je chráněna práškovou barvou

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. provozní tlak 8 bar
Kompresní systém WDS
Plnící výkon cca 45 l/min
Sací výkon cca 107 l/min
Objem tlakové nádoby 6 l
Válce/stupně 2/1
Otáčky 1450 ot/min
Příkon 0,6 kW
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 345 × 315 × 340 mm
Hmotnost 15,9 kg
Hladina akustického tlaku LpA 49 dB(A)


